PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ  Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.07.2021

№ 318-па
О внесении изменений в
постановление администрации
города от 07.10.2019 № 386-па
«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Выдача разрешений на установку
и эксплуатацию рекламных конструкций,
аннулирование таких разрешений»

(в ред. от 03.03.2021 № 90-па)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города от 11.09.2012 № 212-па «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», внести в постановление администрации города от 07.10.2019 № 386-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений» следующие изменения:

1. В преамбуле постановления слова «муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», заменить словами «города Пыть-Яха».
2. Пункт 23 приложения к постановлению:

2.1. Слова «пунктов 1, 2, 4» - исключить.

2.2. Дополнить подпунктом 23.4 следующего содержания:
 «23.4. предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

2.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                         (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха
А.Н. Морозов